
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Детский сад № 88 «Ладушки» комбинированного вида» г. Улан-Удэ 

670013, ул. Ключевская, 60Б, тел/факс: 8(3012) 41-00-37 

сайт: bur-88-la.tvoysadik.ru, e-mail: ds88.410037@mail.ru     

___________________________________________________________                                                                                          

 
 

ПРИКАЗ 

 
от 31.08.2022 г. № 94 

 
«Об утверждении» 

 
В целях организации эффективной методической работы по повышению 

профессионального мастерства педагога, на основании решения педагогического 

совета учреждения 

 
Приказываю: 

 
1. Утвердить Положение «Об индивидуальной программе профессионального 

развития педагога». 

 
2. Утвердить Программу «О профессиональном развитии педагога» 

на период 2022-2023 уч.год работников. 

 
3. Обеспечить проведение мероприятий по повышению профессиональной 

компетентности педагога согласно методической работы на учебный год. 

 
4. Разместить положение, программу и приказ на официальном сайте 

образовательного учреждения. Ответственный – Тагарова М.В. 

 
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий  Пинтаева Б.С. 
 

mailto:ds88.410037@mail.ru

